Совет депутатов
Муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение

Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

Заседание совета депутатов

РЕШЕНИЕ

От  28 июля    2011 г.                                                                                                                       №25
О внесении дополнений в Положение о выплатах депутатам совета

депутатов МО Русско-Высоцкое сельское поселение,
осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе,

утвержденного решением Совета депутатов МО
Русско-Высоцкое сельское поселение №37 от 20.07.2009г.

В соответствии с протестом прокурора Ломоносовского района Ленинградской области от 24.12.2010года  № 07-30-10, с решением Совета депутатов МО Русско-Высоцкое сельское поселение от 27.01.2011г. № 6, на основании части 5.1 ст.40 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 3 ст. 24 Устава МО Русско-Высоцкое сельское поселение Совет депутатов муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

решил:
1. Дополнить  Положение о выплатах депутатам совета депутатов МО Русско-Высоцкое сельское  поселение осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе пунктом  7, следующего содержания:
 «п.7 Выплата депутатам, производится на основании личного заявления (отчета о депутатской деятельности),  предоставляемого на утверждение главы МО Русско-Высоцкое сельское поселение до 25 числа текущего месяца согласно Приложению 1».
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования обнародования, обнародования.

3. Подлежит обнародованию на сайте муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение в сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Русско-Высоцкое сельское поселение

Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области                                                                                          Л.И. Волкова

Приложение № 1
к Положению о выплатах депутатам
Совета депутатов МО Русско-Высоцкое
 сельское поселение,  осуществляющим
свои полномочия на непостоянной основе
Главе муниципального образования

МО Русско-Высоцкое сельское поселение
от депутата___________________________

          (ф.и.о.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

(отчет о депутатской деятельности)

В связи с осуществлением депутатской деятельности в период
  с_________ по ___________20_____г. на основании Положения о выплатах депутатам
   (число, месяц)           (число, месяц)

 Совета депутатов МО Русско-Высоцкое сельское поселение, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе, утвержденного решением Совета депутатов № 37 от 20.07.2009г.  прошу произвести выплаты,  связанные с обеспечением условий для беспрепятственного осуществления полномочий депутата,  в  пределах установленной суммы (Три тысячи рублей).

В том числе: ______________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
(услуги связи; организация мероприятий в поселении; транспортные расходы; приобретение периодической
__________________________________________________________________________________

печатной продукции –СМИ, подарков; канцелярские и командировочные расходы; обеспечение техническими средствами)

_________________________________________________________________________________,

и иные расходы, связанные с осуществлением депутатской деятельности
Депутат _____________________/Ф.И.О./
                             (подпись)